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CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

10

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSNACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUEN NO APORTÓ EL TÍTULO

PROFESIONAL EN DISCIPLINA BÁSICA DEL CONOCIMIENTO EN:

INSTRUMENTACIÓN QUIRÚRGICA., Y EXPERIENCIA LABORAL

DE VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL CURSO ATENCION

INTEGRAL EN SALUD A LAS VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y

DE GENERO.

MERY HELEN BENITEZ CUERO

9 JOSE ANTONIO AHUMADA GUTIERREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUEN NO APORTÓ EL TÍTULO

PROFESIONAL EN DISCIPLINA BÁSICA DEL CONOCIMIENTO EN:

INSTRUMENTACIÓN QUIRÚRGICA., Y EXPERIENCIA LABORAL

DE VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL CURSO ATENCION

INTEGRAL EN SALUD A LAS VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y

DE GENERO.

7 LILIANA PAEZ VARGAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

8

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO SALAS DE CIRUGIA Y MEDICINA PERIOPERATORIA

(Grupo)

PERFIL CARGO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

2044 - 09
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X
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MARIA DEL PILAR CASTRO OVALLE CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

4 CATALINA ALZATE OLIVEROS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

5 CLAUDIA PATRICIA MONTENEGRO OLMOS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

6 GINA KATALINA VARGAS SUAREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

3 MARIBEL VARGAS RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS

1 DIANA CECILIA VARGAS VACA CUMPLE REQUISITOS

2 GERMAN ALEXIS PEñA GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS
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